CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITROMM ELBERG

KonpuaenunanbHo 1 4/16

[TonbeMHUK TUAPABINYECKUNA HOKHUYHBIN
g Mmototexauku TST045M

ool = R BB E

[Shopota |eforlee

st
e

[—
(¥




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHUK TUAPABINYECKUNA HOKHUYHBIN
g Mmototexauku TST045M

KonpuaenunanbHo 2 4/16

ApTtukyn s 3akaza o0pa3yeTcsl U3 HOMepa 3aracHOM YacTH U Ha3BaHMs MOJIelnH 000py10BaHuS,
Hanpumep: *1_TST045M

NO | Description Onucanue K(:;;BO’
1 Front arm support component Cynnopt nepeanuii 1
2 Bolt M12x30 bonr M12x30 8
3 NutM 12 l"aiixa M 12 18
4 Washer 12 [ITaii6a 12 42
5 Bolt M12x20 Boat M12x20 2
6 Spring washer 12 [laii6a npy>xuHHast 12 2
7 Support Ynop 2
8 Adjusting screw BuHT perynmupoBoYHBIiI 3
9 Washer M6 [Tait6a M6 3
10 Nut M6 ["aiika M6 3
11 Universal wheel Konecuko moBopoTHOE 2
12 Bolt M8x18 bont M8x18 1
13 Spring washer 8 [Ilaii6a npy>xuHHast 8 1
14 Release valve spindle Ochb KJ1arana onyCKaHus 1
15 Release foot pedal [Tenaye omyckanus 1
16 Pump piston spindle Ban nopmns Hacoca 1
17 Shaft Ban 1
18 Release foot pedal [lenanp HaKaYKU 1
19 Spring [TpyxunHa 1
20 Link Tsra 1
21 Pin [tudt 8
22 Elastic retainer ring 12 Konbuo cronopnoe 16

snacTu4Hoe 12
23 Nut M20 ["aiixa M20 2
24 Clamp bottom plate IInactuHa 3axkuma Koseca 1
HIDKHSIS
25 Washer 14 [aii6a 14 4
26 Straight Wheel Konecuko 3adukcupoBannoe 2
27 Elastic retainer ring 14 Koo cronopnoe )
anactuyHoe 14
28 Support plate [TnacTuHa KpenexHast 2
29 Frame assembly Pama B cbope 2
30 Nut M8 ["aiixa M8 4
31 Washer 8 [I1aii6a 8 4
32 Oil Release link Tsra kmanaHa omycKaHus 1
33 Bolt M8x35 Bont M8x35 4
34 Shaft Ban 1
35 Washer 20 [Taii6a 20 4




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHUK TUAPABINYECKUNA HOKHUYHBIN
g Mmototexauku TST045M

KondupenunanbHo 3 4/16
36 Elastic retainer ring 20 Komb1o cronmopnoe )
anactuyHoe 20
37 Rear arm support component Cynnoprt 3agHuid 1
38 Bolt M10x10 Bonr M10x10 2
39 Connection assemble Counenenue B cbope 1
40 Pump Hacoc 1
41 Ramp Anmnapeinb 1
42 Moveable plate [ImacTuHa oABMIKHAS 1
43 Platform [Tnardopma 1
44 Adjustable clamp assemble 3aKUM KoJieca peryJInpyeMblii 1
B cOope
45 Productive pole PykosiTka 1
46 Clamp pole BuHT 32)xuMHOM 1




